第４回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２４年６月２日(土) 午前９時００分から午前９時４４分まで
場 所 安城市役所第４会議室
出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  石川委員長

２ 議事

議案第１２号 在外選挙人名簿の登録について

議案第１３号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今回登録者数      男    ２人  女    １人  計  ３人

今回抹消者数      男  ４人  女  ０人  計  ４人

６月２日現在登録者数  男 ９１人  女 ６６人  計１５７人

全委員承認

議案第１４号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第１５号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第１６号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今回新規登録者数    男   862人  女  711人  計  1,573人

今回随時抹消者数    男  848人  女   609人  計  1,457人

６月２日現在登録者数  男70,713人  女67,690人  計138,403人

前回登録日(３月２日)比  116人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,769人  ６分の１：46,135人

３分の１：23,068人

全委員承認

議案第１７号 平成２３年度における永久選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄

本の閲覧状況の公表について

永久選挙人名簿閲覧数 ２５件

在外選挙人名簿閲覧数  ０件

全委員承認

３ その他（今後の予定）

（１）選挙管理委員会

 平成２４年７月９日（月）午後１時１５分から 西会館第３７会議室

     油ケ渕悪水土地改良区総代会総代総選挙の管理執行について

（２）明るい選挙推進安城市協議会

 平成２４年７月９日（月）午後２時から 西会館第３６会議室

（３）選挙管理委員会

 平成２４年９月２日（日）

     永久選挙人名簿定時登録について

     油ケ渕悪水土地改良区総代会総代総選挙の管理執行について

（４）選挙管理委員会

 平成２４年９月中旬

裁判員及び検察審査員候補者予定者の選定について

（５）明るい選挙啓発ポスター審査会

(4)選挙管理委員会 終了後